СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

49 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

28.06.2023г. с.Доброе №113-рс

О признании утратившими силу решений Совета депутатов
сельского поселения Добровский сельсовет Добровского

муниципального района Липецкой области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
сельского поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального
района Липецкой области в соответствии с законодательством Российской
Федерации, Совет депутатов сельского поселения Добровский сельсовет

Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов сельского поселения Добровский сельсовет
Добровского муниципального района от 24.05.2013г. №169-рс
«Об утверждении генерального плана и правил землепользования и
застройки сельского поселения Добровский сельсовет Добровского
муниципального района Липецкой области»;

- решение Совета депутатов сельского поселения Добровский сельсовет
Добровского муниципального района от 17.12.2015г. №19-рс «О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения
Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой
области Российской Федерации»;

- решение Совета депутатов сельского поселения Добровский сельсовет
Добровского муниципального района от 29.09.2016г. №52-рс «Об
утверждении внесенных изменений в генеральный план и правила
землепользования и застройки сельского поселения Добровский
сельсовет»;

- решение Совета депутатов сельского поселения Добровский сельсовет
Добровского муниципального района от 28.10.2016г. №53-рс «О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения
Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой
области Российской Федерации»;

- решение Совета депутатов сельского поселения Добровский сельсовет
Добровского муниципального района от 17.10.2017г. №104-рс «О
внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского
поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации»;

- решение Совета депутатов сельского поселения Добровский сельсовет
Добровского муниципального района от 26.02.2019г. №179-рс «О
внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского
поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации»;
- решение Совета депутатов сельского поселения Добровский сельсовет
Добровского муниципального района от 30.05.2019г. №197-рс «О
внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского
поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Добровский сельс